
 

 

COMUNE DI CASCIAGO 

Provincia di Varese 

* * * 
Largo A. De Gasperi, 1 – 21020 Casciago 

P. IVA 00564180123 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 200 DEL 10/09/2021 
AREA AFFARI GENERALI 

 
 
 

 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI 

PRESSO GLI EDIFICI SCOLASTICI DI CASCIAGO E MOROSOLO PER L'ANNO 
SCOLASTICO 2021/2022AFFIDAMENTO DIRETTO, PER LA PRESTAZIONE DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA ALLA SOCIETÀ LA MULTITECNICA S.R.L. CON SEDE 
A MALNATE (VA) - DETERMINA A CONTRATTARE, CON CONTESTUALE IMPEGNO DI 
SPESA DI NETTI  1.500,00 OLTRE I.V.A., PER COMPLESSIVI                     1830,00- CIG: 
Z6732F41D4 
 

 
 
 
 
La Determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio dal 23/09/2021 al 08/10/2021. 

 

 

 

 



Determinazione n. 200 del 10/09/2021 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI PRESSO 

GLI EDIFICI SCOLASTICI DI CASCIAGO E MOROSOLO PER L'ANNO SCOLASTICO 
2021/2022AFFIDAMENTO DIRETTO, PER LA PRESTAZIONE DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA TECNICA ALLA SOCIETÀ LA MULTITECNICA S.R.L. CON SEDE A MALNATE 
(VA) - DETERMINA A CONTRATTARE, CON CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI 
NETTI  1.500,00 OLTRE I.V.A., PER COMPLESSIVI                     1830,00- CIG: 
Z6732F41D4 
 

 
 

Il Responsabile 

Area Affari Generali 
 
 
 
Premesso  che: 
• con decreto n.28 in data 28/10/2019 è stata conferita la Responsabilità dell’Area Servizi 
alla Persona al Sindaco pro- tempore , Mirko Reto; 
 
• con decreto n. 6 in data 19/6/2021  è stata attribuita la Responsabilità del Servizio Area 
Economico – Finanziaria all’Assessore Daniele Pravettoni. 
 
 
Vista la necessità delle scuole di avere in dotazione una macchina fotocopiatrice  con le funzioni 
basilare dotata anche di tutte le funzioni in formato A3 della carta; 
 
Considerato che è stato richiesto un preventivo alla ditta Multitecnica srl di Malnate (Va) già 
fornitrice dell’Ente, la quale ci ha offerto un contratto di noleggio e assistenza tecnica scontato e di 
prezzo inferiore rispetto alla precedente fornitura;  
 
PREMESSO che le tre macchine fotocopiatrici che si noleggeranno e che si installeranno  presso gli 
edifici scolastici di Casciago e Morosolo necessiteranno  di un servizio di assistenza tecnica e di 
tutte quelle operazioni che ne assicurino il mantenimento in buono stato, considerato l’utilizzo 
pressoché quotidiano da parte del corpo insegnante per il supporto all’attività didattica; 
 
Vista l’offerta tecnica presentata dalla suddetta Ditta, che prevede tutto quanto richiesto per un 
canone annuo complessivo  di € 1500 +Iva per il presente anno scolastico; 
 

CONSIDERATO che il servizio di cui all’oggetto consiste nell’assistenza tecnica , noleggio / “full 
service” del parco fotocopiatrici installato presso le Scuole Comunali; 
 
DATO ATTO che il presente servizio è inoltre, comprensivo di uscite e interventi tecnici illimitati, 
consumabili (ad eccezione della carta) e parti di ricambio, per un totale di 155.000 copie, su tutto il 
corpo macchine; 
 



Determinazione n. 200 del 10/09/2021 

 
 
ATTESO che sulla scorta delle operazioni da eseguire è stata redatta apposita scheda tecnica nella 
quale sono indicati i costi del servizio di manutenzione ordinaria, straordinaria e per la gestione dei 
registri come da scheda riassuntiva di seguito riportata: 
 
 
 

Caratteristiche essenziali del contratto di servizio e gestione delle multifunzioni in dotazioni alle Scuole Comunali; 

1) Individuazione degli impianti, elementi essenziali ed importo del servizio: 

 

Nel servizio di assistenza tecnica “full service” sono compresi i costi di uscita del tecnico, gli importi dei 
consumabili (ad eccezione della carta) e dei ricambi necessari, l’attrezzatura per l’espletamento delle 
prestazioni e i costi per la sicurezza, aziendali e del personale. 

n.  ubicazione deli apparecchi multifunzione: 

1 
n.1 fotocopiatore/multifunzione a servizio della Scuola Primaria “Sant”Agostino” situata a Casciago in Via 
Sant’Agostino, 13 presso l’edifico denominato Ex “Villa Valerio” . 

2 
n.1 fotocopiatore/multifunzione a servizio della Scuola Secondaria di 1° grado “A. Talacchini” situata a 
Casciago in Via Sant’Agostino, 13 presso l’edifico denominato Ex “Villa Valerio” . 

3 
n.1 fotocopiatore/multifunzione a servizio della Scuola Primaria “A. Manzoni” situata nella Frazione di 
Morosolo in Via Verdi, 2 . 

 n. Periodo di assistenza “Full Service” e costo del servizio: 

A Servizio dal 01.09.2021  al 31.12.2021 ……………………………………………..……………..……….. 

€.      750,00 

esigibilità della 

spesa 2021 

B 

Servizio dal 01.01.2022 al 30.06.2022 ……………………………………………………………….……… €.      750,00 

esigibilità della 

spesa 2022 

 
Importo netto del servizio periodo 01.09.2021-30.06.2022 

€.   1500,00 
(+Iva)  

C Importo unitario copie in eccedenza al netto di  Iva…………………………………………………………………. €.        0,011 

2) Durata del contratto: 01.09.2021 -30.06.2022 

3) Pagamenti:  

I pagamenti della prestazione relativa al servizio “full service” saranno fatturati direttamente al Comune di 
Casciago a seguito del relativo controllo ed autorizzazione all’emissione del documento contabile; 

 I pagamenti della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto adempimento della prestazione a 
seguito dell’emissione di fattura elettronica esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della legge n. 
136/2010 e precisamente tramite bonifico bancario su conto corrente dedicato bancario o postale allo scopo 
identificato; 

 
 

VISTO l’art. 23 ter, comma 3 del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito in Legge 11.08.2014, n.114, e successive 
modifiche ed integrazioni, ai sensi del quale tutti i Comuni possono procedere autonomamente per gli acquisti di 
beni, servizi e lavori di valore inferiore a € 40.000,00; 

 

 



Determinazione n. 200 del 10/09/2021 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture, approvato con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 24 del 23.12.2008 che prevede, quale possibile modalità di conferimento, 
il ricorso all’affidamento diretto a Ditte di fiducia dell’Amministrazione comunale; 

 

 
CONSIDERATO che nelle procedure di affidamento diretto l'accertamento della congruità dei prezzi è effettuato 
attraverso il riscontro dei prezzi correnti risultanti dalle indagini di mercato; 

 

ATTESO che il sottoscritto, nella sua qualità di Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 9 punto 4. 
del vigente Regolamento comunale per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture, ha facoltà di 
prescindere dall’obbligo di chiedere più offerte o preventivi per forniture e/o servizi contenuti 
entro il limite di € 20.000,00 I.V.A. esclusa, procedendo mediante affidamento diretto a Ditta di 
fiducia dell’Amministrazione comunale; 
 

 
PRESO ATTO  del preventivo in data 23/8/2021, con il quale  Società “La Multitecnica” S.r.l., con 

sede a Malnate (VA)  ha offerto   un prezzo  economicamente vantaggioso;  
 
 
VISTI: 

 lo Statuto del Comune adottato dal Consiglio comunale con deliberazioni n. 22 in data 
06.09.2004, esecutiva a termine di legge - pubblicazione B.U.R.L. n. 15/2 del 10.04.2006; 

 il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con 
deliberazione della Giunta comunale n. 27 del 22.04.1999, successivamente modificato dalla 
Giunta con delibera n. 46 del 19.07.2001; 

 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale 
n. 18 in data 17.12.2015, in particolare la Sezione II (Gestione della Spesa), articoli 25 e 26; 

  
 
RITENUTO pertanto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente provvedimento 
consente di attestare la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 147 bis del D. L.gs. n. 267/2000; 
 
CONSIDERATO che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 9 in data 31/3/2021, esecutiva ai 
sensi di legge, ha approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2021-2023 e relativi allegati; 
 
ACCERTATO che l’importo preventivato sulla base dei prezzi correnti per le operazioni di cui alla 
sopra indica scheda ammonta a complessivi netti €. 1.500,00, oltre I.V.A. per complessivi  €. 
1.830,00; 
 

Localizzazione Periodo Importo Capitolo 

Scuola Primaria “Sant’Agostino” 
01/09/2021-31/12/2021 €. 305,00 142.103/2021 

01/01/2022-30/06/2022 €. 305,00 142.103/2022 

Scuola Primaria “A. Manzoni” 01/09/2021-31/12/2021 €. 305,00 142.103/2021 



Determinazione n. 200 del 10/09/2021 

01/01/2022-30/06/2022 €. 305,00 142.103/2022 

Scuola secondaria di 1° grado “Villa 
Valerio” 

01/09/2021-31/12/2021 €. 305,00 142.200/2021 

01/01/2022-30/06/2022 €. 305,00 142.200/2022 

Importo complessivo servizio  “full service” anno scolastico 2021/2022 €. 1.830,00  

 
 

RAVVISATA la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art.107, comma 3 del D.L.gs 18 agosto2000, n.267. 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 
 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di approvare l’offerta presentata,  dalla Società   “La Multitecnica” S.r.l., con sede a Malnate 

(VA) per IL “Servizio di assistenza tecnica “full service” del parco fotocopiatrici presso gli edifici 

scolastici di Casciago e Morosolo per l’anno scolastico 2021/2022”.; 
 

1. Di affidare, per le ragioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 
alla Società “La Multitecnica” S.r.l., con sede a Malnate (VA) in Via Adua n. 3, P.IVA 

03355190962, il servizio di manutenzione le cui caratteristiche sono  sinteticamente indicate di 
seguito : 

 

Individuazione degli impianti, elementi essenziali del servizio : 

Nel servizio di assistenza tecnica “full service” sono compresi i costi di uscita del tecnico, gli importi dei 
consumabili (ad eccezione della carta) e dei ricambi necessari, l’attrezzatura per l’espletamento delle prestazioni 
e i costi per la sicurezza, aziendali e del personale. L’importo sotto indicato costituisce un unico canone, 
suddiviso per l’intero anno scolastico, fino a n. 40.000 copie stimate per macchina. In caso di esecuzione di più 
copie, l’operatore economico percepirà un corrispettivo per ogni copia in eccedenza a seguito di verifica e 
contabilizzazione. Tale corrispettivo è stato definito in €. 0,011 a copi (oltre a iva). 

n. Indicazione modello della multifunzione e localizzazione : 

1 
n.1 fotocopiatore/multifunzione a servizio della Scuola Primaria “Sant”Agostino” situata in Via 
Sant’Agostino, 13 presso l’edifico denominato Ex “Villa Valerio” …… 

2 
n.1 fotocopiatore/multifunzione  a servizio della Scuola Secondaria di 1° grado “A. Talacchini” 
situata in Via Sant’Agostino, 13 presso l’edifico denominato Ex “Villa Valerio” …. 

3 
n.1 fotocopiatore/multifunzione  a servizio della Scuola Primaria “A. Manzoni” situata nella Frazione 
di Morosolo in Via Verdi, 2 ………..……………………………………………………………... 

 n. Periodo di assistenza “Full Service” e costo del servizio (155.000 copie totali): 

A Servizio dal 01.09.2021 al 31.12.2021……………………………………………..………….. 

€.      750,00 + 

Iva 

B 
Servizio dal 01.01.2022 al 30.06.2020…………………………………………………………… €.      750,00 

+iva 

 
 



Determinazione n. 200 del 10/09/2021 

2. Di dare atto che il presente impegno della spesa è pari a complessivi €. 1.830,00 ed è 
contenuto nell’importo degli stanziamenti e nei capitoli del Bilancio finanziario 2021-2023, 
esercizi 2021 e 2022 per le quote di competenza come meglio riportato nella scheda sotto 
riportata; 
 

 

3. Di assumere, conseguentemente, l’impegno di spesa per l’importo complessivo di €. 1.830,00 di cui €. 1.500,00 
per l’importo contrattuale netto ed €. 330,00 per I.V.A. al 22 % ai relativi Capitoli per la propria quota di spettanza 
del Bilancio finanziario 2021-2023, esercizio 2021 e 2022 e che presenta la necessaria disponibilità economica,  
come segue: 

 
 
 
 
 
 

 
Localizzazione Periodo Importo Capitolo 

Scuola Primaria “Sant’Agostino” 
01/09/2021-31/12/2021  €. 305,00 142.103/2021 

01/01/2022-30/06/2022  €. 305,00 142.103/2022 

Scuola Primaria “A. Manzoni” 
01/09/2021-31/12/2021 €. 305,00 142.103/2021 

01/01/2022-30/06/2022 €. 305,00 142.103/2022 

Scuola secondaria di 1° grado “Villa 
Valerio” 

01/09/2021-31/12/2021 €. 305,00 142.200/2021 

01/01/2022-30/06/2022 €. 305,00 142.200/2022 

Importo complessivo servizio  “full service” anno scolastico 2021/2022 €. 1.830,00  

 
 
 
 

4. Di impegnare – procedendo, altresì, alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del                      D.lgs. n. 
118/2011 – la somma complessiva di € 1.830,00, di cui: 

5.  

 € 1.500,00 a favore della Società “La Multitecnica” S.r.l., con sede a Malnate (VA) in Via Adua n. 3, P.IVA 

03355190962; 

 € 330,00 a favore dell’Agenzia delle Entrate; 
 

6. Di comunicare alla Società “La Multitecnica” S.r.l., con sede a Malnate (VA) in Via Adua n. 3, 

P.IVA 03355190962, ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, l’affidamento del 
servizio di cui alla presente determinazione, una volta questa pubblicata; 

7. Di dare atto che l’istruttore del presente provvedimento è la dipendente dell’ Area Affari 
Generali Eloisa Benvenuti; 

 
 

8. Di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà 
adottato: 

 successivamente alla verifica della regolare esecuzione del servizio; 

 dopo il successivo ricevimento di regolare fattura elettronica emessa dalla Ditta nel rispetto 



Determinazione n. 200 del 10/09/2021 

dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014; 
 

9. Di disporre che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, venga trasmessa al Responsabile del 
Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, 
comma 9 del D.Lgs. n. 267/2000, dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta 
attestazione; 

 

10. Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata ai sensi dell’art. 23, comma 1,                      lett. b) del 
D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile 
Area Affari Generali 

Mirko Reto 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Casciago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RETO MIRKO;1;13236754



Comune di CASCIAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali nr.200 del 10/09/2021

10/09/2021Data: Importo: 305,00

Oggetto: SETTEMBRE-DICEMBRE 2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI
PRESSO SCUOLA PRIMARIA S. AGOSTINO CIG: Z6732F41D4

Bilancio
Anno: 2021

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 55.076,00
38.328,00

305,00
38.633,00
16.443,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 29.150,00

17.976,00

305,00

18.281,00

Disponibilità residua: 10.869,00

Capitolo: 142103

Oggetto: CONTRIBUTO COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI
ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI

Progetto: MANTENIMENTO

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONE

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONEResp. servizio:

2021 569/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 569/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 569/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001491 - SPS LA MULTITECNICA SRL.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott. Daniele Pravettoni

SIOPE: 1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASCIAGO li, 10/09/2021

Z6732F41D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.



Comune di CASCIAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali nr.200 del 10/09/2021

10/09/2021Data: Importo: 305,00

Oggetto: GENNAIO-GIUGNO 2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI PRESSO
SCUOLA PRIMARIA S. AGOSTINO CIG: Z6732F41D4

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 55.076,00
0,00

305,00
305,00

54.771,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 29.150,00

0,00

305,00

305,00

Disponibilità residua: 28.845,00

Capitolo: 142103

Oggetto: CONTRIBUTO COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI
ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI

Progetto: MANTENIMENTO

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONE

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONEResp. servizio:

2022 39/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 39/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 39/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001491 - SPS LA MULTITECNICA SRL.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott. Daniele Pravettoni

SIOPE: 1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASCIAGO li, 10/09/2021

Z6732F41D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.



Comune di CASCIAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali nr.200 del 10/09/2021

10/09/2021Data: Importo: 305,00

Oggetto: SETTEMBRE-DICEMBRE 2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI
PRESSO SCUOLA PRIMARIA A. MANZONI MOROSOLO CIG: Z6732F41D4

Bilancio
Anno: 2021

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 55.076,00
38.633,00

305,00
38.938,00
16.138,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 29.150,00

18.281,00

305,00

18.586,00

Disponibilità residua: 10.564,00

Capitolo: 142103

Oggetto: CONTRIBUTO COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI
ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI

Progetto: MANTENIMENTO

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONE

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONEResp. servizio:

2021 570/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 570/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 570/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001491 - SPS LA MULTITECNICA SRL.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott. Daniele Pravettoni

SIOPE: 1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASCIAGO li, 10/09/2021

Z6732F41D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.



Comune di CASCIAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali nr.200 del 10/09/2021

10/09/2021Data: Importo: 305,00

Oggetto: GENNAIO-GIUGNO 2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI PRESSO
SCUOLA PRIMARIA A. MANZONI MOROSOLO CIG: Z6732F41D4

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 55.076,00
305,00
305,00
610,00

54.466,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 29.150,00

305,00

305,00

610,00

Disponibilità residua: 28.540,00

Capitolo: 142103

Oggetto: CONTRIBUTO COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI
ALUNNI DELLE SCUOLE ELEMENTARI

Progetto: MANTENIMENTO

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONE

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONEResp. servizio:

2022 40/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 40/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 40/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001491 - SPS LA MULTITECNICA SRL.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott. Daniele Pravettoni

SIOPE: 1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASCIAGO li, 10/09/2021

Z6732F41D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.



Comune di CASCIAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali nr.200 del 10/09/2021

10/09/2021Data: Importo: 305,00

Oggetto: SETTEMBRE-DICEMBRE 2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI
PRESSO SCUOLA MEDIA TALACCHINI CIG: Z6732F41D4

Bilancio
Anno: 2021

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 55.076,00
38.938,00

305,00
39.243,00
15.833,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 16.000,00

13.352,00

305,00

13.657,00

Disponibilità residua: 2.343,00

Capitolo: 142200

Oggetto: CONTRIBUTO COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI
ALUNNI DELLA SCUOLA MEDIA

Progetto: MANTENIMENTO

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONE

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONEResp. servizio:

2021 571/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 571/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 571/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001491 - SPS LA MULTITECNICA SRL.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott. Daniele Pravettoni

SIOPE: 1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASCIAGO li, 10/09/2021

Z6732F41D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.



Comune di CASCIAGO
Provincia di Varese

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Affari Generali nr.200 del 10/09/2021

10/09/2021Data: Importo: 305,00

Oggetto: GENNAIO-GIUGNO 2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA FULL SERVICE DEL PARCO FOTOCOPIATRICI PRESSO
SCUOLA MEDIA TALACCHINI CIG: Z6732F41D4

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 55.076,00
610,00
305,00
915,00

54.161,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 16.000,00

0,00

305,00

305,00

Disponibilità residua: 15.695,00

Capitolo: 142200

Oggetto: CONTRIBUTO COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DEGLI
ALUNNI DELLA SCUOLA MEDIA

Progetto: MANTENIMENTO

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONE

SERVIZI CULTURALI E ISTRUZIONEResp. servizio:

2022 41/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 41/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 41/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001491 - SPS LA MULTITECNICA SRL.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile

Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott. Daniele Pravettoni

SIOPE: 1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 CASCIAGO li, 10/09/2021

Z6732F41D4C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Casciago. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PRAVETTONI DANIELE;1;555204


